

Vergaderjaar 1989-1990

20 925

Regeling van het assurantiebemiddelingsbedrijf (Wet assurantiebemiddelingsbedrijf)

Nr. 13

TWEEDE NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 25 juli 1990

In het gewijzigd voorstel van wet (stuk nr. 12) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In artikel 4, vierde lid, moet de tweede volzin direct na de eerste worden geplaatst.

II

In artikel 4, vierde lid, tweede volzin, moet na «onderdeel a» een komma worden geplaatst.

III

In artikel 4, zevende lid, moet «feitelijke» worden vervangen door: feitelijk.

IV

In artikel 4, tiende lid, eerste regel, moet «vorige» worden vervangen door: negende.

V

In artikel 6, vierde lid, moet na «onderdelen a en b» een komma worden geplaatst.

VI

In artikel 7, tweede lid, moet «Voorzover» worden vervangen door: Voor zover.

VII

In artikel 9, derde lid, moet «bekendgemaakt» worden vervangen door: bekend gemaakt.

VIII

In artikel 12, eerste lid, tweede volzin, moet «Terzake» worden vervangen door: Ter zake.

IX

In artikel 12, tweede lid, onderdeel c, moet «premieën worden vervangen door: premies.

X

In artikel 32, eerste lid, laatste volzin, moet na «in» worden ingevoegd: de.

XI

In artikel 32, tweede lid, moet «Wet» worden vervangen door: wet.

XII

In artikel 33a, na onderdeel b, moet de onderdeelaanduiding «d» worden vervangen door: c.

XIII

In artikel 33a, onderdeel e, moet de puntkomma na «betreffende» worden vervangen door een dubbele punt.

XIV

In artikel 34, derde lid, moet na «tweede lid» een komma worden geplaatst.

XV

In artikel 37, eerste regel, moet «(Stb. 1990 ...)» worden vervangen door: (Stb. 1990, 342).

XVI

In de ondertekening moet «De Staatssecretaris van Economische Zaken,» worden vervangen door: De Minister van Economische Zaken,.